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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 274 00 Promotora de Vivienda Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

0.00K Urbanización, Vivienda y Desarrollo 

Regional

0.00

0.00

B Vivienda

0.00

0.00

E Infraestructura y Comunicaciones

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

O03 Ordenar y regular la propiedad rural 

y urbana.

0.00

0.00

B016 Adquisición de la cartera onerosa 
del Fraccionamiento La Misión.                                                                                                                                                                                          

Beneficiar a 82 familias, por 
adquisicion creditos onerosos y 
derechos litigioso del fracc. la 

Mision.

Contrato 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0082.00 0.00 0.00 0.00 82.00

0.00

0.00

B017 Adquisición del predio denominado 

"Bugambilias" ubicado el la Col. 

Plan de Ayala.                                                                                                                                                                         

Adquirir  0.98 hectareas para 
beneficiar a 61 familias.

Familia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0061.00 0.00 0.00 0.00 61.00

0.00

0.00

62 Piso Firme

0.00

0.00

A19 Asesoría en materia jurídica 

0.00

0.00

B006 Adquisición onerosa de créditos y 
derechos litigiosos del 

Fraccionamiento La Misión (Revisión 

Jurídica)                                                                                                                                                   

Beneficiar a 1,782 familias, por 
medio del otorgamiento de seguridad 
jurídica.      

Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,782.00 0.00 594.00 594.00 594.00

0.00

0.00

B009 Realizar la verificación física, 

documental, jurídica, técnica y 

financiera de 471 predios propiedad 

del extinto INVI                                                                                                                                     

Revisión documental, jurídica, 
técnica, financiera y física de los 
predios transferidos del INVI.

Expediente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00471.00 0.00 0.00 471.00 0.00

0.00

0.00

C12 Coordinar y promover la 

cooperación estatal con los sectores 

social y privado.

0.00

0.00

B006 Adquisición del predio para 

desarrollo "Proyecto Burocratas"                                                                                                                                                                                              

 Adquisición de 75 hectáreas de 
suelo para uso habitacional para 
beneficiar a 2,000 trabajadores.                       

Hectárea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075.53 0.00 75.53 0.00 0.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA
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DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
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DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 274 00 Promotora de Vivienda Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

0.00

O03 Ordenar y regular la propiedad rural 

y urbana.

0.00

0.00

B001 500 Familias afectadas a 
consecuancia del Huracán "STAN", 

no cuentan con un espacio para la 

construcción de viviendas.                                                                                                                                    

Adquisición de 7.34 hectáreas de 
suelo para uso habitacional del 
predio denominado "Guadalupe" en 
el mpio. De Huixtla

Hectárea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.34 0.00 7.34 0.00 0.00

0.00

0.00

B002 Adquisición del predio denominado 

"San José Yucatan", en el municipio 

de Tapachula, Chiapas                                                                                                                                                               

 Adquisición del predio denominado 

"San José Yucatán", para beneficio 
de 363 familias, así como la 
regularización del pr

Hectárea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.30 0.00 12.30 0.00 0.00

0.00

0.00

B003 Adquisición del predio denominado 

"Palmitas", para edificación de 
viviendas y beneficiar a 784 familias.                                                                                                                                                  

Acceso a créditos para la adquisición 
de un predio para la edificación de 
viviendas, para beneficio de 784 
familias.

Hectárea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017.50 0.00 17.50 0.00 0.00

0.00

0.00

B004 Adquisición de suelo para uso 

habitacional del predio innominado 

"Ocozocoautla"                                                                                                                                                                           

Adquisición de 6.64 hectáreas de 

suelo para uso habitacional, para 
beneficio de 300 familias

Hectárea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006.64 0.00 6.64 0.00 0.00

0.00

0.00

B007 Elaboración y entrega de 273 

escrituras a igual número de familias 
beneficiadas del proyecto del predio 

BONAMPAK.                                                                                                                                         

Elaboración de 273 escrituras para 
beneficiar a igual numero de 
familias, para otorgar certeza 
jurídica.                

Escritura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00273.00 0.00 273.00 0.00 0.00

0.00

0.00

B008 Inscricpión de 186 escrituras ante el 
registro público de la propiedad, y 

entrega a los beneficiarios del 

proyecto                                                                                                                                        

Dar la atención a la solicitud de la 
formalización de la tenencia de 
inmuebles ubicados en el predio 
cafetales.

Escritura 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00186.00 186.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

C Desarrollo regional

0.00

0.00

E Infraestructura y Comunicaciones

0.00

0.00

00 Programa Normal de Operación

0.00

0.00

O03 Ordenar y regular la propiedad rural 

y urbana.

0.00

0.00

B001 Adquisición de suelo para uso 

habitacional.                                                                                                                                                                                                               

 Adquisición de suelo para dotar de 

viviendas a las familias chiapanecas 
y darles certeza jurídica

Hectárea 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00

0.00
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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU
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CANT.
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DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 274 00 Promotora de Vivienda Chiapas

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INVERSIÓN 0.00 0.00

0.00

06 Ciudades Rurales y Contingencias

0.00

0.00

A17 Apoyo a pequeñas comunidades 

rurales

0.00

0.00

B001 Adquisiciòn de Reserva Teritorrial y 

Derecho de Vìas para las Ciudades 
y Villas Rurales.                                                                                                                                                                  

v Accidente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 1.00 0.00 0.00 0.00

0.00

Director General

Lic. Miguel Angel Vargas Blanco


